

## **JP Holding Broager ApS**

Smedevej 7A  
6310 Broager  
CVR-nr. 30178661

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JP Holding Broager ApS  
Smedevej 7A  
6310 Broager

CVR-nr.: 30178661  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jesper Petersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive holdingvirksomhed ved, som holdingselskab, at eje kapitalandele fortrinsvis i maskinfabrikationsvirksomhed og i øvrigt drive virksomhed, som knytter sig hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 1.883 t.kr., som anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.988)</b>	<b>(13)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.208.746	1.715
Andre finansielle indtægter	1	59.927	66
Andre finansielle omkostninger		(474.833)	(554)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.780.852</b>	<b>1.214</b>
Skat af årets resultat	2	102.552	118
<b>Årets resultat</b>		<b>1.883.404</b>	<b>1.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		1.783.404	1.332
		<b>1.883.404</b>	<b>1.332</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.405.567	16.136
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>15.405.567</b>	<b>16.136</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.405.567</b>	<b>16.136</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.182.414	2.053
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.214.444	842
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.396.858</b>	<b>2.895</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>303.767</b>	<b>51</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.700.625</b>	<b>2.946</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.106.192</b>	<b>19.082</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.782.492	4.999
<b>Egenkapital</b>		<b>6.907.492</b>	<b>5.124</b>
Bankgæld		462.449	578
Anden gæld		10.528.278	12.469
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>10.990.727</b>	<b>13.047</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	138.000	138
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.416	99
Skyldig selskabsskat		956.307	665
Anden gæld		10.250	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.207.973</b>	<b>911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.198.700</b>	<b>13.958</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.106.192</b>	<b>19.082</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.999.088	0	5.124.088
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.783.404	100.000	1.883.404
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.782.492</b>	<b>0</b>	<b>6.907.492</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.927	63
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	3
	<b>59.927</b>	<b>66</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(94.137)	(118)
Regulering vedrørende tidligere år	(8.415)	0
	<b>(102.552)</b>	<b>(118)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		23.325.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>23.325.000</b>
Opskrivninger primo		(7.188.179)
Afskrivninger på goodwill		(1.220.147)
Andel af årets resultat		3.428.893
Udbytte		(2.940.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(7.919.433)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>15.405.567</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ejnar Hansen Maskinfabrik A/S	Sønderborg	A/S	80,0	10.077.687	4.009.578
JP Ejendomme, Broager ApS	Sønderborg	ApS	100,0	632.616	221.231

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Bogført pariværdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Anparter	125	1000	125.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	138.000	138	462.449	0
Anden gæld	0	0	10.528.278	10.528.278
	<b>138.000</b>	<b>138</b>	<b>10.990.727</b>	<b>10.528.278</b>

Der er ikke truffet aftale om afviklingen af anden gæld under de langfristede gældsforpligtelser.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Langfristet anden gæld er sikret ved pant i aktier i tilknyttet selskab.

### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder**

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheds gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 2.273 kr.
